







Załącznik Nr  4









do  Uchwały Nr  XXI/111/05









 Rady Miejskiej w Kaluszynie









z dnia  2l6 lutego 2005r.

PROGNOZA DŁUGU

gminy Kałuszyn

na 31 grudnia 2005r. i lata następne 

L.p.
Wyszczególnienie

(zobowiązania według tytułów dłużnych)


Kwota zadłużenia na

dzień 31 grudnia 2004r.

 w  zł.
  Planowane kwoty spłat    w    zł.

                  w latach:
Kwota zadłużenia na dzień 31 grudnia

2005r.

w  zł.




2005
2006
2007
2008


2009


1
2
3
4
5
6
7
8
9

1.
Emisja papierów wartościowych








2
Kredyty








3
Pożyczki:

- preferencyjna     

  długoterminowa


650.000


130.000


282.000


222.000


272.000


504.000


1.280.000

4

5
Przyjęte depozyty

w tym:

depozyty zbywalne


















6
Wymagalne zobowiązania 

jednostek sektora fin.publicznych (7-10)








7
Z tego:

jednostek budżetowych








8

9
W tym z tytułu:

dostawy towarów i usług

składek na ubezpieczenie

społeczne i Fundusz Pracy


















10
Pozostałych jedn.sektora finansów publ.,                  w szczególności wynikające   z ustaw i orzeczeń sądu, udzielonych poręczeń                      

i gwarancji









Zobowiązania ogółem

(1+2+3+4+6)
650.000
130.000
282.000
222.000
272.000
504.000
1.280.000

                            





  Przewodniczący








Rady Miejskiej








Janusz Pełka

